
Zarządzenie  Nr 82 /2015 
Wójta  Gminy Wodzisław  

z dnia 5 października 2015 roku  
  
 

w sprawie  powołania składów osobowych obwodowych komisji wyborczych                    
w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu  Rzeczypospolitej Polskiej   
zarządzonych  na  dzień  25 października  2015 roku. 
  

Na podstawie art. 182  § 1 pkt. 1  § 2 pkt. 1 i 2, § 2a oraz § 3 pkt.1 i 2   ustawy z  dnia  
5  stycznia 2011  roku   Kodeks  Wyborczy ( Dz.U  Nr 21 poz. 112  ze zm.)  zarządza   się   
co  następuje:  

 
§ 1 

Powołuję się  skład osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej 
Nr  1 w  Brześciu z siedzibą w Samorządowej Szkole Podstawowej w Brześciu  : 

   
Lp. Imię i nazwisko miejsce  zamieszkania  Nazwa komitetu wyborczego  

 dokonującego zgłoszenia  
 

1. Emilia Janina Idzik Świątniki Komitet Wyborczy Wyborców „Kukiz’15” 

2. Barbara Krupa Wodzisław Komitet Wyborczy Wyborców Grzegorza 
Brauna „Szczęść Boże!” 

3. Paulina Magdalena 

Kwiecień 

Krężoły Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo 
Ludowe 

4. Aneta Teresa Łochowska  Nawarzyce Komitet Wyborczy Platforma 
Obywatelska RP 

5. Jolanta Monika Halewska  Pokrzywnica  Koalicyjny Komitet Wyborczy 
Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+ 
Zieloni  

6. Arkadiusz Mateusz 
Klamka 

Strzeszkowice  Komitet Wyborczy Wyborców Ruch 
Społeczny Rzeczypospolitej Polskiej 

7. Krzysztof Bolesław Krupa Łany  Komitet Wyborczy Prawo                                      
i Sprawiedliwość  

8. Małgorzata Marzena Sito Brzeście wskazany przez Wójta  

 
§ 2 

 
Powołuję się  skład osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej 

Nr  2 w Nawarzycach  z siedzibą w Środowiskowym Domu Kultury w Nawarzycach : 
   

Lp. Imię i nazwisko miejsce  zamieszkania Nazwa komitetu wyborczego  

 dokonującego zgłoszenia 

1. Wiktoria  Teresa Zielińska  Wodzisław  Komitet Wyborczy Wyborców „Kukiz’15” 

2. Martyna Zięba Przezwody Komitet Wyborczy Wyborców Grzegorza 
Brauna „Szczęść Boże!” 

3. Michał Jan Kruk Nawarzyce  Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo 
Ludowe 

4. Dorota Ewa Lipka Nawarzyce  Komitet Wyborczy Platforma 
Obywatelska RP 

5. Marek Leszek  Trela  Wodzisław  Koalicyjny Komitet Wyborczy 
Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+ 
Zieloni  

6. Agata Wolder  Piskorzowice  Komitet Wyborczy Wyborców Ruch 
Społeczny Rzeczypospolitej Polskiej 

7. Krzysztof Jan Klepek  Ludwinów Komitet Wyborczy Prawo                                      
i Sprawiedliwość  

8. Anna Janina  Czarniecka  Wodzisław  wskazany przez Wójta 

 
 
 



 
 
 

§ 3 
 

Powołuję się  skład osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej 

Nr  3 w   Niegosławicach z siedzibą  w Szkole Podstawowej w Niegosławicach : 

 
Lp. Imię i nazwisko miejsce  

zamieszkania 

Nazwa komitetu wyborczego  

dokonującego zgłoszenia 

1. Małgorzata Zyguła Wodzisław  Komitet Wyborczy Wyborców 
„Kukiz’15” 

2. Katarzyna Sylwia Oczkowicz Lubcza Komitet Wyborczy Wyborców 
Grzegorza Brauna „Szczęść Boże!” 

3. Justyna Chruścik Niegosławice  Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo 
Ludowe 

4. Krzysztof Paweł Wójcik Nawarzyce  Komitet Wyborczy Platforma 
Obywatelska RP 

5. Michał Jarosław Górak Wodzisław  Koalicyjny Komitet Wyborczy 
Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+ Zieloni  

6. Kamil Paweł Dziób Konary Komitet Wyborczy Wyborców Ruch 
Społeczny Rzeczypospolitej Polskiej 

7. Zbigniew Piotr  Wojtecki  Niegosławice  Komitet Wyborczy Prawo                                      
i Sprawiedliwość  

8. Rafał Szczepan Wolder  Mieronice  wskazany przez Wójta 

 
   

 
§ 4 

 
Powołuję się  skład osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej 

Nr 4 w Wodzisławiu z siedzibą w Zespole Szkół w Wodzisławiu, ul. Szkolna 4 : 

 
    

Lp. Imię i nazwisko miejsce  

zamieszkania 

Nazwa komitetu wyborczego  

dokonującego zgłoszenia 

1. Mateusz Bartosz Zyguła  Wodzisław  Komitet Wyborczy Wyborców 
„Kukiz’15” 

2. Elżbieta Kinga Pluta Wodzisław Komitet Wyborczy Wyborców 
Grzegorza Brauna „Szczęść Boże!” 

3. Piotr Paweł  Gozdur Wodzisław Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo 
Ludowe 

4. Wiesława Krystyna 

Gondorowicz 

Wodzisław Komitet Wyborczy Platforma 
Obywatelska RP 

5. Krystyna Maria  Zapart Wodzisław Koalicyjny Komitet Wyborczy 
Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+ Zieloni  

6. Katarzyna  Agata Bednarska Łany Komitet Wyborczy Wyborców Ruch 
Społeczny Rzeczypospolitej Polskiej 

7. Hubert Marek Galiński  Wodzisław Komitet Wyborczy Prawo                                      
i Sprawiedliwość  

8. Aleksandra Elżbieta  Adamska  Wodzisław wskazany przez Wójta 

 
 
 
 
 
 
 



 
 

§ 5 
 

Powołuję się  skład osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej 

Nr  5  w  Mierzawie z siedzibą w Szkole Podstawowej w Mierzawie: 

 
Lp. Imię i nazwisko miejsce  

zamieszkania 

Nazwa komitetu wyborczego  

dokonującego zgłoszenia 

1. Anna Janina Zyguła  Wodzisław  Komitet Wyborczy Wyborców 
„Kukiz’15” 

2. Wojciech Benedykt Pluta  Wodzisław  Komitet Wyborczy Wyborców 
Grzegorza Brauna „Szczęść Boże!” 

3. Zofia Gacek Folga Pierwsza  Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo 
Ludowe 

4. Teresa Renata Wójcik  Nawarzyce Komitet Wyborczy Platforma 
Obywatelska RP 

5. Edyta Katarzyna Bednarska Wodzisław Koalicyjny Komitet Wyborczy 
Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+ Zieloni  

6. Ewa Barbara Adamska Wodzisław Komitet Wyborczy Wyborców Ruch 
Społeczny Rzeczypospolitej Polskiej 

7. Barbara Anna  Socha Łany Komitet Wyborczy Prawo                                      
i Sprawiedliwość  

8. Aneta Leokadia  Rolińska  Jeziorki  wskazany przez Wójta 

 

 
§ 6 

 

Powołuję się  skład osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej 

Nr  6 w  Piotrkowicach  z siedzibą w Szkole Podstawowej w Piotrkowicach: 

 

Lp. Imię i nazwisko miejsce  

zamieszkania 

Nazwa komitetu wyborczego  

dokonującego zgłoszenia 

1. Waldemar Szczepan  Krzemień Droblin Komitet Wyborczy Wyborców 
„Kukiz’15” 

2. Paulina Ewelina Frejowska Brzezinki Komitet Wyborczy Wyborców 
Grzegorza Brauna „Szczęść Boże!” 

3. Izabela Maria Ozga Przyłęczek  Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo 
Ludowe 

4. Iwona Anna  Sierpień Nawarzyce  Komitet Wyborczy Platforma 
Obywatelska RP 

5. Wojciech Zbigniew Gądek Wodzisław  Koalicyjny Komitet Wyborczy 
Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+ Zieloni  

6. Piotr Andrzej Kaleta Konary Komitet Wyborczy Wyborców Ruch 
Społeczny Rzeczypospolitej Polskiej 

7. Janusz Henryk Zasada Piotrkowice  Komitet Wyborczy Prawo                                      
i Sprawiedliwość  

8. Teresa Agnieszka Kamińska  Mieronice  wskazany przez Wójta 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

§ 7 
 

Powołuję się  skład osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej 

Nr  7  w Lubczy z siedzibą w Samorządowej Szkole Podstawowej w Lubczy: 

   
Lp. Imię i nazwisko miejsce  

zamieszkania 

Nazwa komitetu wyborczego  

dokonującego zgłoszenia 

1. Ewa Zielińska Stara Olszówka  Komitet Wyborczy Wyborców 
„Kukiz’15” 

2. Sylwia Izabela Gnidzińska  Przezwody  Komitet Wyborczy Wyborców 
Grzegorza Brauna „Szczęść Boże!” 

3. Aleksandra Wanda Opoka Przezwody  Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo 
Ludowe 

4. Magdalena Elżbieta  Frejowska  Dębiany Komitet Wyborczy Platforma 
Obywatelska RP 

5. Anna Jadwiga  Mędryk Wodzisław  Koalicyjny Komitet Wyborczy 
Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+ Zieloni  

6. Grzegorz Jarosław Kaszuba Konary  Komitet Wyborczy Wyborców Ruch 
Społeczny Rzeczypospolitej Polskiej 

7. Małgorzata Zofia Dąbrowska  Wola Lubecka  Komitet Wyborczy Prawo                                      
i Sprawiedliwość  

8. Agnieszka Krystyna Marzec Przyrąb wskazany przez Wójta 

 
 

§ 8 
 

Powołuję się  skład osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej 

Nr  8 w Klemencicach  z siedzibą w remizie OSP w Klemencicach: 

 

Lp. Imię i nazwisko miejsce  

zamieszkania 

Nazwa komitetu wyborczego  

dokonującego zgłoszenia 

1. Łukasz Marek Wierzchowski  Klemencice  Komitet Wyborczy Wyborców 
„Kukiz’15” 

2. Mika Robert Wodzisław  Komitet Wyborczy Wyborców 
Grzegorza Brauna „Szczęść Boże!” 

3. Aneta Elżbieta  Grybczyńska  Wodzisław  Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo 
Ludowe 

4. Angelika Peruń  Wodzisław  Komitet Wyborczy Platforma 
Obywatelska RP 

5. Kazimiera Krystyna Pituch Wodzisław  Koalicyjny Komitet Wyborczy 
Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+ Zieloni  

6. Magdalena Anna Wąsala-
Rygielska  

Konary Komitet Wyborczy Wyborców Ruch 
Społeczny Rzeczypospolitej Polskiej 

7. Monika Agnieszka Ochęduszko Nowa Olszówka  Komitet Wyborczy Prawo                                      
i Sprawiedliwość  

8. Katarzyna Paulina Koper  Klemencice  wskazany przez Wójta 

 
   

 
 
 
 
 
 
 
 

§ 9 



 
Zadaniem Komisji będzie   przeprowadzenie  głosowania w  dniu  25 października  2015  
roku   w  godz. od 700  do  godz. 2100  w  wyborach  do Sejmu RP i Senatu RP . 

 
 

§ 10 
 

Wykonanie  Zarządzenia   powierza się  Urzędnikowi Wyborczemu . 
 

 
§ 11 

 
      Składy obwodowych komisji wyborczych podlegają podaniu do publicznej wiadomości przez 

wywieszenie wykazu w siedzibie Urzędu Gminy i umieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej. Składy poszczególnych komisji są wywieszane również w ich siedzibach. 
         

§ 12 
Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia . 
 

  
 
                                                                                  Wójt Gminy Wodzisław  

                                                                              -mgr inż. Bożena Szczypiór- 

 
 


